
Bestyrelsesmøde onsdag den 3. februar - 2022 
                                                                                                      Afholdt hos Anders Lassen 

 

 
Til stede var: Charlotte Monby, Mette Dyhr, Søren-Ole Andersen, Finn Nielsen, Kim Jensen og Anders 

Lassen.  

 

                                      DAGSORDEN: 

 
Henvendelse ang. vejbump. 

Der har været en henvendelse, der går på, at en husstand ud til Sikavænget, føler at der er støjgener i 

forbindelse med det etablerede bump ud for deres matrikel. Der er ikke tivl om, at det er en svær 

problemstilling. 

Vi mener faktisk også, at der er behov for et bump ved torvet, hvor legepladsen ligger ved siden af og stien 

sydfra munder ud ved indkørslen til torvet. Der bliver ind imellem kørt ret stærkt over torvet, samtidig er der 

dårlige oversigtsforhold der. Det er både for de kørende og for dem der skal krydse vejen fra legepladsen, 

samt dem der kommer fra stierne.Ved at etablere et bump lige før torvet, håber vi samtidig, at det vil få en 

reduktion af hastigheden ned til det bump, der giver anledning til klagen over støjgenerne.  

Vores intentioner er at sikkerheden bliver forbedret ved torvet og sammentidig skulle give en mere ensartet 

hastighed på Sikavænget.  

Det er ikke noget vi som bestyrelse bare kan etablerer. De fartdæmpene foranstaltninger er noget der er 

blevet vedtaget på sidste generalforsamling og evt. ændringer skal drøftes på generalforsamlingen. 

 

Året der er gået 

Der har været en del aktiviteter og større udgifter i året der er gået. Fældning af træer på boldbanen, samt 

nyplantning. Indkøb af hjertestarter og kursus i at betjene denne. Der var et fint fremmøde til kurset. Nye 

bordbænkesæt er indkøbt til legepladsen og det grønne område. Træerne på alle torvene er beskåret. (Som vi 

selv har foretaget). Og Gunnar har som altid gjort et stort stykke arbejde for at holde vores område fint og 

præsentabelt.  

 

Generalforsamlingen 

Den afholdes torsdag den 31. marts kl. 19.00 i kantinen i Vintersbøllehallen. Gunnar har sagt god for datoen. 

Der vil blive serveret boller og kaffe/øl/vand. Vi mådes 18.15 og giver Gunnar en hånd med at stille 

borderne op og gøre klar. 

 

Regnskab 2021 

Det ser fint ud og holder i store træk det fastsatte budget. 

 

Budget 2022 

Vi har nogle kloakker i vores område der trænger til at blive renset, det ses specielt når der er kraftig regn, så 

kan de ikke tage vandet. Det bliver nok Svego fra Møn, vi vil benytte os af. 

Som der har været nævnt tidligere har Gunnar nok at gøre med at holde vores område, vi synes det er 

rimeligt, at i stedet for at slide med en kost, skal der indkøbes en fejemaskine, da det faktisk er betragtelige 

arealer det drejer sig om. Denne fejemaskine vil så også bruges til at kunne fjerne let sne på stierne. 

 

Valg til div. poster  
Fra bestyrelsen er det Charlotte Monby, Mette Dyhr og Anders Lassen der er på valg. 

Bestyrelsessuppleanter er det Stine Frost Jensen. 

Her mangler vi en suppleant mere. 

Revisor er det Troels Engel. 

Revisorsuppleant er det Hans Henrik Pommer Strange. 

 

Gøende hunde 

Der er flere beboer i vores område der føler sig generet at gøende hunde. Vi kan jo ikke gøre andet end at 

appellere til hundeejerne om, at tage hensyn til de omkringboende, så det er rart at være her for begge parter. 

 
Næste bestyrelsesmøde er hos Kim Jensen. 

Sekretær 

    Anders Lassen 


